[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	2617

	пгт. Октябрьское

О победителях в конкурсе на присуждение
премий главы Октябрьского района
в сфере культуры и искусства
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 27.02.2019 № 415 «О премиях главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства», протоколом заседания Конкурсной комиссии по присуждению премий главы Октябрьского района            в сфере культуры и искусства от 14.12.2020:
1. Присудить премии главы Октябрьского района за высокие достижения в обучении и творческой деятельности обучающихся муниципальных организаций дополнительного образования в сфере культуры и искусства, вручить Почетные дипломы и денежные премии:
1.1. В номинации «Юное дарование Октябрьского района» в размере 9000 (девять тысяч) рублей Ярошенко Анастасии Владимировне, 2006 г.р.,  обучающейся муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Детская школа искусств»              пгт. Приобье.

1.2. В номинации «Надежда Октябрьского района» в размере 7000 (семь тысяч) рублей Ленину Григорию Сергеевичу, 2007 г.р., обучающемуся муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детская музыкальная школа».

1.3. В номинации «Овация» в размере 4000 (четыре тысячи) рублей Попрушко Надежде Алексеевне 2010 г.р., обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная школа искусств».

2. Отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.) обеспечить финансирование расходов на выплату премий в рамках мероприятий муниципальной программы «Культура в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной приложением № 1 к постановлению администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2590.
3. Разместить  постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района
                                                                                       А.П. Куташова